
dystans 5 km, czas: 6,35; śr. predk. 45,57 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 8 10058461981 KRZAK JAKUB ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ  + 1 OKR
2 11 10056383454 DOBRZYŃSKI TOMASZ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
3 19 10063942279 KAPELA MAREK NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
4 5 10058521191 MAŚLAK PIOTR KTK KALISZ
5 29 10055145490 GRZESIAK TOMASZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO
6 15 10055238046 KOT JULIAN NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
7 113 10054372221 RYKOWSKI ŁUKASZ KK CIECHANÓW
8 88 10066333331 STEMPNAKOWSKI MATEUSZGK PIAST SZCZECIN
9 21 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

10 59 10055237945 KIDA ANTONI NIEZRZESZONY
11 57 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
12 7 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ
13 13 10056381838 LASKOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
14 161 10065460634 ŚWIDERSKI ANTONI GKK OPTY_MAZOWSZE
15 39 10058975071 KWIATKOWSKI DAMIAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
16 40 10059371963 SZYMAŃSKI ŁUKASZ GKK OPTY_MAZOWSZE

dystans 5 km, czas: 7,19; śr. predk. 41,00 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 61 10053904500 LEWANDOWSKI JAKUB KS SPOŁEM ŁÓDŹ
2 3 10058461779 DERĘGOWSKI PRZEMYSŁAWALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
3 9 10058975778 RZĄCA MICHAŁ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
4 17 10059390757 KOBUS OLAF NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
5 56 10053903789 CHRYSTEK KACPER UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
6 12 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
7 30 10055146100 KAMIŃSKI   JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO
8 99 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MATEUSZUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
9 43 10055209754 KOWALCZYK ADRIAN GKK OPTY_MAZOWSZE

10 112 10083073208 RADOSZ MAKSYMILIAN WKK
11 42 10054531966 ZALEWSKI MACIEJ KTK KALISZ
12 20 10058460870 SZYMAŃSKI MARCIN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
13 22 10059181906 WILIŃSKI MACIEJ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
14 114 10054371514 DŁUGOSZ BARTOSZ KK CIECHANÓW
15 160 10064059588 ZALEWSKI ERYK WKK

6 10053909587 OLEJNIK MATEUSZ KTK KALISZ DNS

PIERWSZYCH  12 ZAWODNIKÓW Z KAŻDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ DO FINAŁU

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
SCRATCH -  ELIMINACJE - 20 OKRĄŻEŃ - 5 KM

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

KWALIFIKACJA 2

KWALIFIKACJA 1



dystans 7,5 km, czas: 9,45; śr. predk. 46,15 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 61 10053904500 LEWANDOWSKI JAKUB KS SPOŁEM ŁÓDŹ
2 56 10053903789 CHRYSTEK KACPER UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
3 11 10056383454 DOBRZYŃSKI TOMASZ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
4 3 10058461779 DERĘGOWSKI PRZEMYSŁAWALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
5 19 10063942279 KAPELA MAREK NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
6 8 10058461981 KRZAK JAKUB ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
7 5 10058521191 MAŚLAK PIOTR KTK KALISZ
8 99 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MATEUSZUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
9 9 10058975778 RZĄCA MICHAŁ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

10 113 10054372221 RYKOWSKI ŁUKASZ KK CIECHANÓW
11 112 10083073208 RADOSZ MAKSYMILIAN WKK
12 88 10066333331 STEMPNAKOWSKI MATEUSZGK PIAST SZCZECIN
13 57 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
14 15 10055238046 KOT JULIAN NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
15 29 10055145490 GRZESIAK TOMASZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO
16 20 10058460870 SZYMAŃSKI MARCIN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
17 12 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
18 30 10055146100 KAMIŃSKI   JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO
19 17 10059390757 KOBUS OLAF NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
20 59 10055237945 KIDA ANTONI NIEZRZESZONY
21 7 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ
22 21 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

42 10054531966 ZALEWSKI MACIEJ KTK KALISZ DNF
43 10055209754 KOWALCZYK ADRIAN GKK OPTY_MAZOWSZE DNF

WYNIKI
SCRATCH  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

61 10053904500 LEWANDOWSKI JAKUB KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZ POLSKI

56 10053903789 CHRYSTEK KACPER UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

II WICEMISTRZ POLSKI

11 10056383454 DOBRZYŃSKI TOMASZ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

4 3 10058461779 DERĘGOWSKI PRZEMYSŁAWALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

5 19 10063942279 KAPELA MAREK NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 

6 8 10058461981 KRZAK JAKUB ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

7 5 10058521191 MAŚLAK PIOTR KTK KALISZ

8 99 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MATEUSZUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 9 10058975778 RZĄCA MICHAŁ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

10 113 10054372221 RYKOWSKI ŁUKASZ KK CIECHANÓW

11 112 10083073208 RADOSZ MAKSYMILIAN WKK

12 88 10066333331 STEMPNAKOWSKI MATEUSZGK PIAST SZCZECIN

13 57 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

14 15 10055238046 KOT JULIAN NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 

15 29 10055145490 GRZESIAK TOMASZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO

16 20 10058460870 SZYMAŃSKI MARCIN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

17 12 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

18 30 10055146100 KAMIŃSKI   JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO

19 17 10059390757 KOBUS OLAF NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 

20 59 10055237945 KIDA ANTONI NIEZRZESZONY

21 7 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ

22 21 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

23 42 10054531966 ZALEWSKI MACIEJ KTK KALISZ

24 43 10055209754 KOWALCZYK ADRIAN GKK OPTY_MAZOWSZE

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27-29.09.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM


